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Nagroda Kulturalna dla Chóru im. Jana Pawła II
w Strumianach

 

Stowarzyszenie Chóralne Ziemi Wielickiej im. Jana Pawła II w Strumianach 16 października
2016 r. obchodziło Jubileusz 35-lecia działalności. Od początku swojej działalności chór
angażuje się zarówno w lokalne wydarzenia muzyczne jak i te na terenie Wieliczki, Krakowa i
okolic. Od wielu lat uczestniczy w festiwalach, konkursach i przeglądach chóralnych, podczas
których zdobywa zaszczytne miejsca. Podczas swojej 35-letniej działalności Stowarzyszenie
brało udział w wielu koncertach zarówno w kraju jak i zagranicą. Do największych sukcesów
chóru zaliczamy zdobycie Brązowego i Srebrnego Pasma podczas Międzywojewódzkiego
Konkursu Chórów dedykowanego Ojcu św. Janowi Pawłowi II, I miejsce na VI Miechowskim
Przeglądzie Pieśni Chóralnej, Kolęd i Pastorałek w kategorii chóru. W swoim dorobku
posiada również płytę "Noc cudna, noc piękna – kolędy i pastorałki" wydaną w 2001 roku.

 

Nagroda Kulturalna Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka jest nadawana osobom, zespołom,
instytucjom oraz organizacjom, we wszystkich dziedzinach kultury i sztuki, zarówno za
osiągnięcia artystyczne, jak i sukcesy w organizacji kultury, upowszechniania jej wartości
oraz edukacji kulturalnej. Wyróżnienie to przyznaje Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka na
wniosek Kapituły Nagrody. Jest ono uroczyście wręczane podczas spotkania
podsumowującego osiągnięcia roku.

 

Nagroda Kulturalna przyznawana jest w dwóch kategoriach: „Wydarzenia roku” i „Za
całokształt działalności kulturalnej”. Uhonorowanie za całokształt może być przyznane osobie
lub grupie tylko jeden raz. Dokonuje się to na wniosek Komisji Kultury i Sportu Rady
Miejskiej, organizacji pozarządowych, instytucji artystycznych, kulturalnych oraz przez inne
placówki oświatowe. Kryteriami, którymi kieruje się Kapituła w celu przyznawania
wyróżnienia, to sukcesy artystyczno-kulturalne na arenie międzynarodowej, ogólnopolskiej
czy regionalnej, organizacja imprez kulturalnych, aktywny udział w życiu kulturalnym Miasta
i Gminy Wieliczka, a w przypadku kategorii: „Za całokształt działalności kulturalnej”,
dorobek twórczy za okres co najmniej ostatnich pięciu lat.


